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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 4 § i lagen om överlåtelseskatt Utgiven i Helsingfors den 25 maj 2021

420/2021

Lag
om ändring av 4 § i lagen om överlåtelseskatt

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om överlåtelseskatt (931/1996) 4 § 6 mom., sådant det lyder i lag

1426/2006, som följer:

4 §

Skatteobjekt och skattskyldig

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Skatt ska inte betalas för överlåtelse av fastighet till ett samfund som fortsätter den över-

förda verksamheten om överlåtelsen sker på grund av ändring av samfundsform eller på
fusion eller på fission i enlighet med 52 c § i lagen om beskattning av inkomst av närings-
verksamhet (360/1968) och arrangemanget genomförs enligt lagstiftningen för ifrågava-
rande samfund. Vad som föreskrivs ovan i detta moment tillämpas också vid överlåtelse
av en fastighet till ett kreditinstitut som bildas för att fortsätta verksamheten i sådana fall
som avses i 90–92 § i sparbankslagen (1502/2001) eller i 17 och 18 § i lagen om andels-
banker och andra kreditinstitut i andelslagsform (423/2013). Skatt ska inte heller betalas
för överlåtelse av fastighet till en kommun när kommuner sammanslås på det sätt som av-
ses i 3 § 2 mom., i kommunstrukturlagen (1698/2009) eller för överlåtelse av fastighet till
en samkommun när samkommuner sammanslås i enlighet med 62 § a i kommunallagen
(410/2015), och inte heller för överlåtelse av en fastighet vid överföring av en del av en
kommun till en annan kommun i enlighet med 3 § 4 mom. i kommunstrukturlagen eller
när en samkommun delas i enlighet med 62 b § i kommunallagen.

————
Denna lag träder i kraft den 26 maj 2021.

Helsingfors den 21 maj 2021

Republikens President

 Sauli Niinistö

Kommunminister Sirpa Paatero


